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El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE VOCAL 1

MESA

Afo: 4°

VOCAL
2

MODALIDAD

10/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

11/12/25

17/12/25

16/12/25

15/12/25

15/12/25

22/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

18/12/25

LOC. HORA
120 18 hs.
120 9 hs.
120 9 hs.
120 9 hs.
120 8:30
hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

ADMINISTRACION FINANCIERA

DERECHO APLICADO AL
COMERCIO INTERNACIONAL

POLITICA DE NEGOCIOS

TECNICAS CUANTITATIVAS

TALLER DE TRABAJO FINAL

DIRECCION ESTRATEGICA DE
NEGOCIOS INTERNACIONALE

REGIMEN ECONOMICO
FINANCIERO DEL COMERCIO
INTERNACIONAL

PLANEAMIENTO Y EVALUACION
DE PROYECTOS

SEMINARIO DE PRACTICA
PROFESIONAL

SCAVONE
YURI

PILOT DIANA

GOROSITO
VERONICA

VARVELLO
JUAN CRUZ

BERIZZO
LAURA

LANZA
PAULO

LANZA
PAULO

SCAVONE
YURI

VISENTIN
MARIELA

SCAVONE
MATIAS

GERBAUDO
SILVINA

DAINOTTO
MARIA
FLORENCIA

CASTELLANI
FERNANDO

PADOVAN
ALEX

LANZA
PAULO

SUPERTINO
ROSALIA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE

MESA

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

12/12/25

10/12/25

09/12/25

11/12/25

12/12/25

09/12/25

11/12/25

10/12/25

09/12/25

19/12/25

17/12/25

16/12/25

18/12/25

19/12/25

16/12/25

18/12/25

17/12/25

15/12/25

120

120

120

120

120

120

120

120

120

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

DIRECCION ESTRATEGICA DE
NEGOCIOS INTERNACIONALE

REGIMEN ECONOMICO
FINANCIERO DEL COMERCIO
INTERNACIONAL

PLANEAMIENTO Y EVALUACION
DE PROYECTOS

SEMINARIO DE PRACTICA
PROFESIONAL

ADMINISTRACION FINANCIERA

DERECHO APLICADO AL

COMERCIO INTERNACIONAL

POLITICA DE NEGOCIOS

TECNICAS CUANTITATIVAS

TALLER DE TRABAJO FINAL

LANZA
PAULO

LANZA
PAULO

CASTELLANI
FERNANDO

VISENTIN
MARIELA

AZERRAD
CARINA

PILOT DIANA

CASTELLANI
FERNANDO

SEIT LUIS
PABLO

FENOGLIO
NATALIA

VISENTIN
MARIELA

YURI
SCAVONE

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

SUPERTINO
ROSALIA

CASTELLANI
FERNANDO

GERBAUDO
SILVINA

LANZA
PAULO

DAINOTTO
MARIA
FLORENCIA

VARVELLO
JUAN CRUZ

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



