

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Licenciatura en Comercio Internacional

Loc.: 120

Año: 4°

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4°	TODAS	N	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	SCAVONE YURI	SCAVONE MATIAS		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4°	TODAS	M	DERECHO APLICADO AL COMERCIO INTERNACIONAL	PILOT DIANA	GERBAUDO SILVINA		PRESENCIAL
09/12/25	15/12/25	120	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4°	TODAS	M	POLÍTICA DE NEGOCIOS	GOROSITO VERÓNICA	DAINOTTO MARIA FLORENCIA		PRESENCIAL
09/12/25	15/12/25	120	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4°	TODAS	M	TÉCNICAS CUANTITATIVAS	VARVELLO JUAN CRUZ	CASTELLANI FERNANDO		PRESENCIAL
09/12/25	22/12/25	120	8:30 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4°	TODAS	M	TALLER DE TRABAJO FINAL	BERIZZO LAURA	PADOVÁN ALEX		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4°	TODAS	N	DIRECCIÓN ESTRATÉGICA DE NEGOCIOS INTERNACIONALE	LANZA PAULO			PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4°	TODAS	N	RÉGIMEN ECONÓMICO FINANCIERO DEL COMERCIO INTERNACIONAL	LANZA PAULO			PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4°	TODAS	N	PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS	SCAVONE YURI	LANZA PAULO		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio	4°	TODAS	N	SEMINARIO DE PRÁCTICA PROFESIONAL	VISENTÍN MARIELA	SUPERTINO ROSALIA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Internacional												
12/12/25	19/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4°	TODAS	N	DIRECCIÓN ESTRATÉGICA DE NEGOCIOS INTERNACIONALE	LANZA PAULO	VISENTÍN MARIELA		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4°	TODAS	N	RÉGIMEN ECONÓMICO FINANCIERO DEL COMERCIO INTERNACIONAL	LANZA PAULO	YURI SCAVONE		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4°	TODAS	N	PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS	CASTELLANI FERNANDO	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4°	TODAS	N	SEMINARIO DE PRÁCTICA PROFESIONAL	VISENTÍN MARIELA	SUPERTINO ROSALIA		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4°	TODAS	N	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	AZERRAD CARINA	CASTELLANI FERNANDO		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4°	TODAS	N	DERECHO APLICADO AL COMERCIO INTERNACIONAL	PILOT DIANA	GERBAUDO SILVINA		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4°	TODAS	N	POLÍTICA DE NEGOCIOS	CASTELLANI FERNANDO	LANZA PAULO		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4°	TODAS	N	TÉCNICAS CUANTITATIVAS	SEIT LUIS PABLO	DAINOTTO MARIA FLORENCIA		PRESENCIAL
09/12/25	15/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4°	TODAS	N	TALLER DE TRABAJO FINAL	FENOGLIO NATALIA	VARVELLO JUAN CRUZ		PRESENCIAL